ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа  2021 г.

	№
	17/107-5

	п. Молоково

О регистрации кандидата в депутаты Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва по Молоковскому пятимандатному избирательному округу №2
Кирилюка Сергея Сергеевича
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва по Молоковскому пятимандатному избирательному округу №2 Кирилюка Сергея Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, территориальная избирательная комиссия Молоковского района установила следующее.

Документы, представленные кандидатом в депутаты Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва по Молоковскому пятимандатному избирательному округу №2 Кирилюком Сергеем Сергеевичем для выдвижения и регистрации, соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО.

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 г. №218/2941-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Молоковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района» , территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты  Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва по Молоковскому пятимандатному избирательному округу №2 Кирилюка Сергея Сергеевича, 1977 года рождения, медбрата Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской области "Молоковская центральная районная больница",  выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Дата регистрации -    09 августа 2021 года.

Время регистрации - ___ час. ___ мин.

2. Выдать Кирилюку Сергею Сергеевичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва по Молоковскому пятимандатному избирательному округу № 2.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен